Monipuolinen ja
edullinen valikoima
myymäläkäyttöön
GreenSpace Accent Pendant
GreenSpace Accent -valikoiman ansiosta vähittäismyymälöissä ja rakennuksissa on
helppo siirtyä CDM-valaistuksesta LED-valaistukseen. Näin päästään nauttimaan
Philips PerfectAccent -valon laadusta ja energiansäästöstä kohtuullisella
alkuinvestoinnilla. GreenSpace Accent Pendant voidaan asentaa tavalliseen 3C-

Valovuotoleranssi +/-10%
Käyttökohteiden olosuhteet
Order Code Full Product Name Ympäristölämpötila-alue
Suurin
himmennystaso
Soveltuu
satunnaiseen
sytytykseen/
sammutukseen
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB
WH
+10 ... +40 °C - Kyllä
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-
VLC MB WH
+10 ... +40 °C 1% Kyllä
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB
BK
+10 ... +40 °C - Kyllä
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-
VLC VWB BK
+10 ... +35 °C 1% Ei
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-
VLC MB BK
+10 ... +40 °C 1% Kyllä
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-
VLC MB BK
+10 ... +40 °C 1% Kyllä
39155300 PT320T LED27S/PW930
PSD-VLC WB SI
+10 ... +40 °C 1% Kyllä
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH Ei
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH Kyllä
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Ei
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Kyllä
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Kyllä
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI Kyllä
Yleistä tietoa
Order
Code
Full Product

2700 lm 25.5 W
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Väri
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH Valkoinen
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH Valkoinen
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK Musta
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK Musta RAL 9004
Order Code Full Product Name Väri
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK Musta
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK Musta
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI Hopea
-
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen vikaantumisaste
5 000 tunnin kohdalla
39145400 PT320T LED17S/827 PSU MB WH -
39153900 PT320T LED27S/830 PSD-VLC MB WH -
39146100 PT320T LED17S/830 PSU MB BK -
39151500 PT320T LED19S/FMT PSD-VLC VWB BK -
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen vikaantumisaste
5 000 tunnin kohdalla
39152200 PT320T LED27S/827 PSD-VLC MB BK -
39154600 PT320T LED27S/840 PSD-VLC MB BK -
39155300 PT320T LED27S/PW930 PSD-VLC WB SI 0,01 %
GreenSpace Accent Pendant
5Product family leaflet, 2021, Kesäkuu 23 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
GreenSpace Accent Pendant
© 2021 Signify Holding Kaikki oikeudet pidätetään. Signify ei väitä tai takaa, että tässä esitetyt tiedot olisivat tarkkoja